
Nájemní smlouva 
(un,vh:na dle ust,movc,írni § 720 ohčanikcho zákoníku a zákonem čisl1) 11611990 Sb. o nájmu a Jl<)dnajmu nebytových prostor, ve znčni poidčjšich rfrd11is11) 

Pronajímatel 

Městská nemocnice v Litoměřicích 

ME:.STSKA NLMOCNICE 

V LITOlvffHIC1CH 

se sídlem 
Jednající 
lČ 

2 4 10. 2008 

✓ 01,f�J

DIČ 
sekt c1:111,11 crl11clc 

Bankovní spojení 
Č. účtu 

a 

Nájemce 

Žitenická 18,412 01 Litoměřice 
MUDr. Leoš Vysoudil, ředitel 
00830488 
CZ00830488 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

Nestátní zdravotnické zařízení - MUDr. Miroslav Jiránek 
Jednající 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČ 

(společně „smluvní stmny")

MUDr. Miroslav Jiránek 
xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
75107147

l. 
Prohlášeni pronajímatele 

1.1 Pronajímatel má ve svém výlučném vlastnictví, na základě Smlouvy o bezúplatném 
převodu č.lJL T /3370/07 ze dne 7.lcdna 2008 , schválené Ministerstvem životního 
prostředí dne 7.břczna pod číslem jednacím 2114/ENV/08, nemovitý majetek, který 
je předmětem této nájemní smlouvy. 

1.2 .. Pronajímatel prohlašuje, že je příspěvkovou organizací města Litoměřice na základě 
zřizovací listiny ze dne I 8.1 O. 200 I ve znění pozdějších změn a že je oprávněn tuto 
srn louvu uzavtit. 

2. 

Předmět nájmu 

2.1. Pronajímatel přenechává nájemci nebytové prostory v objektu budovy 13 Městské 
nemocnice v Litoměřicích„ celková výměra pronajatých prostor ordinace. = 45,00 m2, 
chodby + čekárna = 20m2. 

2.2. Pronajaté nebytové prostory se nachází ve 1.N.P č.dveří 236,237 a jsou vybaveny 
iuventářern,klerý tvoří pr-iloha č.l této smlouvy. 

3. 

Nájemné 

3.1. Celkové nájemné činí 127.800,- Kč za kaJcndářní rok a je JOzděleno na 12 měsíčních 
splátek. 

3.2. Pronajímatel si vyhrazuje právo na úpravu výše nájemného a služeb s ním spojených 
s ohledem na změnu obecných předpisú a dále v souvislosti s nárůstem ceny provozních 
nákladů. 

3.3. Celkové nájemné se skládá s těchto položek: 

1 



Pronájem podlahové plochy ročně 

Pronájem za ostatní pod.plochy ročně 

Provozní náklady ročně 

Režijní náklady ročně ---------------

Pronájem telef.linky ročně 

Pronájem zařízení ročnč 

4. 

Platební podmínky 

4.1. Měsíční splátka ve výšil0.650,- Kč bude hrazena na účet pronajímatele, který je uveden 
v záhlaví této nájemnj smlouvy. 

4.2 

5.1. 
5.2. 

Splatnost je touto dohodou stanovena vždy k 20. dni každého kalendářního tněsice po 
celou dobu trvání nájmu. Nájemce je v prodlení, pokud nebude úhrada provedena 
nejpozději do 1 O. dne po uvedeném termínu. V případč prodlení v platbě nájemného se 
smluvní strany dohodly, že pronajímatel může požadovat po nájemci smluvní pokutu ve 
výši 25% z každé splátky, se kterou bude nájemce v prodlení. 

5. 

Doba trvání nájmu a skončení nájmu 

MESTSKl\ N[MOCNICE 

V I I"!, MnitCIC!-1 

2 i 1C 2íl08 

..f GWff\oa 
Doba trvání nájemní smlouvy se sjednává na dobu neurčitou od 26.03.2 08. scl-.,ct,�•- 1 ,e ""'''
Výpovědní lhúta byla dohodnuta tříměsíční a počíná běžel od prvního dnel<alcndářního 
měsíce, následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní strnně, nebo 
oboustrannou dohodou smluvních stran. 

5.3. Prom�ímatel má právo ukončit nájem v případě závažného porušení nájemní smlouvy 
nájemcem. Za závažné porušení se zejména považuje neplnění povinností nájemce 
podle článku 4.2., 6.2., 6.4., 6.5. a 6.8 .. V tomto případě činí výpovědní doba jeden 
měsíc od data doručení písemné výpovědi. 

6. 

Další ujednání 

6. l. Nájemce je povinen hradit na vlastní náklady práce spojené s obvyklým udržováním
pronajatých prostm, t.j. provádění drobných oprav, malování pronajatých prostor a pod. 
Součástí drobných oprav jsou i závady týkající se bezpečnosti práce, které si hradí 
nájemce. Jedná se např. o opravy podlahové krytiny, drobné nerovnosti na podlahové 
krytině vyžadující pouze opravu a nikoliv výměnu celé plochy. oprava utržené nebo
poškozené zásuvky, oprava kliky u dveří, doplnění krytu na světlo, oprava WC, oprava
vodovodní baterie i její výměnu, drobné opravy nábytku/ nátěr, madlo, oprava zámku, 
židle a pod .. 

2 



6.2. Nájemce se zavazuje umožnit přístup pronajímateli na jeho požádání do pronajatých 
prostor za účelem kontroly, zda užívání probíhá řádným způsobem. 

6.3. Nájemce je povinen bez zbytečných odkladů oznámit potřebu větších oprav, které má 
nést pronaj í.matel a umožnit jej icb odstranění. 

6.4. Nájemce je dále povinen zajistit u svých pracovníkt"t na tomto pracovišti dodržování 
bezpečnostních a požárních předpisů platných v organizaci pronajímatele. Případné 
škody zaviněné nájemcem / požár, vytopení prostor vodou a pod/, vniknutí cizích osob 
do objektu, který nebyl řádně zajištěn hradí nájemce. Nájemce nese plnou odpovědnost 
za zařízení vnesených do prostoru nájmu a za škody, které by vznikly tímto zařízením. 
K zajištění bc7.pečné obsluhy zařízení / el. spotřcbičt."1, nářadí atd. si zajistí nájemce sám 
revize dle návodů k obsluze/. 

6.5. Nájemce se zavazuje, že pronajaté prostory bude užívat výhradně jako : 
Ambulance dětské kardiologie 

6.6. V ceně n�jmu je úklid společných prostor+ odstraňování odpadů dle Provozního řádu 
odpadového hospodářství. 

6.7. Součástí této smlottvy není pronájem softwarového vybavení /ani datové sítě/. 
6.8. Nájemce nesmí bez souhlasu pronajímatele pronajmout předmět smlouvy třetí osobě. 
6.9. Trvání nájemní smlouvy je dále podmíněno platným Rozhodnutím Krajského úřadu 

Ústeckého .kraje o registraci nestátního zdravotnického zařízení pro MUDr. Miroslava 
Jiránka., podle zák.č.160/1992 Sb. o zdravotní péči v nestátních zdravotnickJích
zařízeních. Rozhodnutí o registraci bude přiloženo k této smlouvě jako její příloha č. 2 .. 

7. 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každý z nich má platnost originálu. 
7.2. Smluvrú strany obdrží, po podpisu, po jednom vyhotovení této smlouvy. 
7.3. Tato smlouva rnší veškerá předchozí ujednání smluvních stran, týkajících se nájmu nebo 

podnájmu nemovitostí. 
7.4. Obě smluvní strany si tuto smlouvu dobře přečetly, seznámily se s jejím obsahem 

a prohlašují, že je pwjcvem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, je 
uzavřena v souladu se zásadou dobrých mravů, nebyla uzavřena v rozporu se zákonem, 
zákon neobchází, není uzavřena ani v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svými podpisy. 

7.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu občma smluvními 
stranami. 
Příloha číslo 1 - inventář zařízení 
Příloha číslo 2- registrace NZZ 

V Litomčřicích dne: 

Pronajímal I 
MUDr. Leoš V soudil 

ředitel 

26.03.2008 

Nájemc� 
MUDr. Mirosf )//Jtnek 

Í 

-

MESTSKA NEMOCNICE 

V LITCMr q CICH 

ť· 2 li 10, 2008 3 

Vi Otff,/og 
SCkťClari;;il tC,l1tele 



N.,;tavené r try: 

Karty mafelku. Příslušenství = O a záróve{i 
Karly majetku.Datum vyřazeni k datu >= :KDatu a zároveň 
Karty rnaíetku.Datum zavedení < :KDalu 

20.5.2008 12:07:55 Městská ne111ocr1ire v Liloměřidch 

Karty majetku (Stav k datu: 20.5.2008) 

TM Číslo maj ... Název majetku UP Cena Příjmení 

DM 00001061 leI1áI ko vyšeli'ov;ici vysoké 0,00 Jiránek 
DM 0000 I 061 váha � vjÍ/;k,om/5rPm 0,00 llr;ínek 
DM 0000106'1 kartotéka 4zásuvkovit 3 273,()() Jir,inr�k 
DM 00001065 kartotéka 4zásuvková 3 273,00 Jirá11ek 
DM 00001066 kilrlotéka 4zásuvková 3 273,00 Jiránek 
DM 00001067 kartotéka 4zásuvková 3 273,DO Jiránek 
DM 000D1068 váha kojenecká do 15 kg 3 490,00 Jir•,úit!k 
DM 00001069 skříii Ale<o s násl.2-clílná 4 S'I0,00 Jiriinek 
DM 00001070 skří,i Aleko s nástJ-dílná 3 090,00 Jiránek 
DM 00001073 křeslo Pentex 0,00 Jirár1ek 
DM 00001075 skříi'í lék.1-dveř.prosklená 0,00 Jiránek 
DM 00001087 stroj psací O, 00 Jiránek 
DM 00001092 stůl přebalovací 0,00 Ji1•,inek 
DM 00001093 stťil přebalovad o,oo Ji1.índ<
DM 00001 LO l kartoték? 42dSLIVkO','.iÍ 0,00 Jiránek 
DM 00001105 slunce horské UVIR 0,00 Jiránek 
DM 00001106 díl přístavný AD 0,00 Jiránek 
DM 00001107 stDI bílý AD 0,00 Jil'ánek 
DM 00001108 svítidlo stojanové 0,00 Jiránek 
DM 000011<11 lavlcekoJenková O, DO Jiránek 
DM 0D001143 lavice koienková 0,00 Jiránek 
DM 00020582 tonometr VARIO-WALL J 459,00 Jiránek 
DM 00266100 tonometr rtuťový o,oo Jiránek 
DM 0026610 l tonometr rtuťový 0,00 Jiťárick 
DM 00266162 tonometr digitální OMRON 0,00 Jiránek 
DM 00500737 .slucliálko PHILTPS 3 385,00 Jiránek 
DM 00500860 diktafon SONY 7 750,QO Jiránek 
DM 00500876 scanner 9 490,00 Jiránek 
DM 00501005 nosič na aulo 5 174,00 Jiránek 
DM 005\)1104 telefon mobilní NOKIA 66.00 15 999,00 Jiránek 
DM 00501120 sc:anner 7 990, 00 Jiránek 
DM 00501220 taška pro NOTEBOOK-SONY 3 529,00 Jiranek 
DM 005D1233 ručka - GIGASET + nabíječka 6 699,70 Jiránek 
DM 00501252 monitor k PC LCD X· Black 19" 19 990,00 Jirá11ek 
DM 00501283 telefon mobilní NOKIA 93.00 9 496,00 Jiránek 
DM 00501317 navigace 28 000,00 Jir�nék 
DM 00501393 telefon mobilní NOKIA 9300 17 848,00 Jiránek 
DM 00700327 monitor k PC AOC Spectru1n LM? 13 530,00 Jir�mck 

20A 17" 
HNM 0D004446 EKG-přístroj Cardiovit AT 10 349 944,00 Jircínck 
HNM D000417'1 Přístroj křísící MULTJHELP 22 907,00 Jiránek 
HNM 0000.5383 Počítač složený 88 598,00 Jiránek 
lfNM 00005384 Počítač složený 43 213,00 J1ri'1nek 
HNM 00006564 Počítač KANDALF 78 370,00 Jiránek 
HNM 00006589 Notebook SONY V/\IO+SW 73 G00,00 Jiránek 

Datum pořízení 

1.1.1999 
1.1.1.999 

I. L. I 999
1.1.1999
J.1.1999
1. L.1999
L. l.1999
1.1.1999
1.1.1999
1.1. 1999
l. l.L999
Ll.1999
1.1.1999
1.l.19')9
Ll.1999
LLL999
1.J. l 999
1.1.1999
1.1.1999
1.1,.1999
Ll.1999
2G."l.2000
12.2.2003
12.2.2003
[3.12.2007
9.11.2001
11.7.2002
26.8.2002
26.5.2003
19.12.2003
2.2.2004
18.1.2005
22.4.2005
14.G.20D5
11.10.2005
23.1.2005
16.10.2006
10.12003

1.3.1994 
18.1994 
28.3.2003 
28.3.2003 
14.6.2006 
19.12.200G 

Stranil 000 J z 0001 

- - ---- - == -- --==- -- -=- - = = = =- - :::: ::::: = = = == = = -- - ::: = = = = = == - - = = = =-== = = = = ---= = = = = =-= == 
833 183,70 

==== Evidence majetku ============= Helios Orange ========== © LCS Internatíon,:1I, a.s. 

MESTSK/\ NE:MOCNICE
V LITOMf-RICICH 

On ,,. 
1J11 2 l 10 2008

01ffr/�3
.___ __ s_ck1_3i,111Jt 1 crJ1ll.'lr:? 

f' 

44 



-

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Velká Hradebnf 3118l48 
400 02 Ústí nad Labem Účastník řízení 

lt.+lU l�..:.t,\.J1Jl·�.;_lldL/h.1 J.,f c.t.111 llt'J\.,I 

dAe .... �: .!.. .. : ..... ftC.Y ...... . � jú "?'konatelné
._
;( . r 2,{1 t csti n. L . ..................... : ...... . .  f 

tel.: +420 475 657 111 
fax.: +420 475 200 245 

MUDr. Miroslav Jiránek 
Svatováclavská 1 

url: www.kr-ustecky.cz 

datum: 
č.e.: 

č.sl.: 
é.j.: 
vyrizuje/tel.: 
vaš dopis značky/ze dne 

26 4.2007 
73227/2007 
73221 /2007-156/2007 
1515/SZ/2007 

412 01 Litoměřice 

Věra Tintěrova/475657458 
23 4 2007 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor sociálních věci a zdravotnictví, příslušný 
k rozhodováni podle § 8 odst. 1 zákona č. 160/1992 Sb., o zdravotní péči v nestátních 
zdravotnických zařízeních, ve znění pozdějších předpisů, ve věci žádostí MUDr. Miroslav Jiránek, 
r.č. 570430/2835 o registraci nestátního zdravotnického zařízení podané dne 23.4.2007, podle
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl takto:

Podle § 8 cdst. 1 zákona č. 160/1992 Sb., o zdravotní péči v nestátních zdravotnických 
zařízeních, ve znění pozdějších předpisů, 

Údaje o provozovateli 
jméno a phjmeni. 
rodné čisto: 
trvalý pobyt: 

regis truje 
nestátní zdravotnické zařízení 

MUDr. Miroslav JIRÁNEK 
570430/2835 
Svatováclavská 1 
412 01 Litoměřice 

Druh a rozsah poskytováni zdravotní péče 
ambufantnl diagnostická. léčebně preventivní a poradenská péče:

dětská kardiologie 

Místo provozováni nestátního zařízení 
adresa : Žitenická 18 

412 01 Litoměřice 
uvedení vlastnicl<ého vztahu : nájemní 

Datum zahájení 1.6.2007 MESTSKr,. NE;10CtJISE l
V I ITC/•,1t-Rlf'ICH



·.'

Provozovatel je povinen podle § 12 odst. 1 zákona č. 160/1992 Sb., o zdravotní péči 
v nestátních zdravotnických zařízeních, ve znění pozdějších předpisů, do 15 dnů oznámit orgá

_
nu 

příslušnému k registraci všechny změny, které se týkají údajů obsažených v tomto rozhodnuti a 
dokladů, které je povinen k žádosti o registraci připojit. 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor sociálních věcí a zdravotnictví, zahájil správni řízeni 
podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších předpisů, jehož 
předmětem byla žádost MUDr. Miroslav Jiránek, r.č. 570430/2835 o registraci nestátního 
zdravotnického zařízení podaná Krajskému úřadu Ústeckého kraje dne 23.4.2007 v souladu s § 1 O 
zákona č. 160/1992 Sb., o zdravotní péči v nestátních zdravotnických zařízeních, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Krajský LJřad Ústeckého kraje po prostudováni spisové dokumentace a zváženi všech 
okolnosti dospěl k závěru, že uvedené skutečnosti odpovídají všem podmínkám zákona č. 
160/1992 Sb., o zdravotní péči v nestátních zdravotnických zařízeních, ve znění pozdějších 
předpisů, pro vydáni registrace - oprávnění k provozováni nestátního zdravotnického zařízeni. 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnuti lze podat odvoláni, a to do 15 dnů po jeho oznámeni, 
k Ministerstvu zdravotnictví, prostřednictvím správního orgánu, který rozhodnuti vydal. Lhůta pro 
podáni se počítá ode dne následujícího po doručení pisemného vyhotoveni rozhodnutí, nejpozději 
však po uplynuti desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno 
k vyzvednutí. 

. 

-
--- Ing. Petr,,,Severa 

vedoucí odboru 
sociálních věci a zdravotnictví 

t.

,---

. ME:cSrs1-;ti, N[MOCl'JICE. 

r 

✓ 

V I m~MF81·~:cH

2 /4 10 2008 

01 HT(oJ 
sckrct.m.il rcdlle�

Toto rozhodnuti podléhá spravnímu poplatku podle zakona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 
v platném zněnl. Správní poplatek ve výši 1000,- Kč podle položky č. 25 citovaného zákona byl zaplacen 
dne 23.4.2007 v pokladně Krajského úřadu ústeckého kraje. 

V kooii obdrzi: 
Ústav zdravotnických informaci, Krajský statistický úřad, Okresní sdružen! české lékařské komory, Finanční 
úřad, Okresní správa sociálního zabezpečen!, Všeobecná zdravotní pojišťovna, Zdravotní pojišťovna 
Ministerstva vnitra, Ceská národní zdravotní pojišťovna, Vojenská zdravotní pojišťovr:a. Oborová zdravotní 
pojišťovna 

Strana 2 



RSS-MUDr. Mirnslava Jiránek Stránka č. l z I 

Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES 

(Datum aktualizace databáze: 31.7.2008) 
Tento výpis má /iOUZe Informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuá/néjši ůdaje a nemá žádnou právní moc. 

Základní údaje 

IČ: 75107147 
obchodní firma: MUDr. Miroslava Jiránek 

právní forma: 105 - Fyzická osoba podnikajíc! dle jiných zákonů než živnostenského a 
zákona o zemědělství nezapsaná v obchodním rejstříku 

datum vzniku: 2.5.2007 

místo podnikání: Žitenická 18, 41201 Litoměřice - Předměstí 
ZÚJ: 564567 - Litoměřice 

okres: CZ0423 - Litoměřice 

Statistické údaje 

institucionální sektor: 14200 - Ostatní osoby samostatně výdělečně činné 
velikostní kat. dle počtu zam.: Neuvedeno 

Klasifikace ekonomických činností - dle OKEČ 

851200: Ambulantní zdravotní péče (kromě zubní) 

Tento výpis byl pořízen proslřodnictvim IS ARES dne 10.9.2008 v 12:24:09 
Copyright@ 2008, Ministerstvo financí CR, ares@mfcr.cz 

M. 
-- -ESTSKA NEMOCNICL-

v LITOMf:'Rrcrcll 
Dn;, 
(11,f: 2 4. 10 2008 

�ffff/01 
sekreran.it, ccJHe/c

http://wwwinfo.micr.cz/cgi-bin/ares/darv _res.cgj?ico=75107147 &jazyk=cz&;,,.1.nl- l l 0.9.2008 



I <...,_ 
(JI <:,o 
� .,.JI. '" 

J 

�I 
< 1;;· I- -; f
- u, I' 

- -, LI,; "'!'I 

;;�_. :;,,� 
1 - c. .,_:::, ,n ;, I·=-� 

J1� 1
1

�. 
� B�j 

-; A I 
)> 

:: = c")C"'l L¾ = =� 

274 111 ���) 253 I 254

D 

2J5 234 233 

Rs 201

261 1•1 
201 

I 255 I 258 I 261 I 264 I r·-r-
270 271 I 2n 

232 229 226 22.3 220 217 

ÍS�1.02.. 
M207 dětský pov. 2.Ní 




